
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/402/2022 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.224.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 224 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- dodatek węglowy 

1 224 000,00 

        

Razem: 1 224 000,00 

  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.224.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224 000,00 

 85395  Pozostała działalność 1 224 000,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 1 200 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 500,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

         

Razem: 1 224 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 3504



  

§ 3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

wynikającymi z ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych o kwotę 1.224.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

 Zmiana  

DOCHODY (Dz.853, Rozdz.85395) - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1.224.000,00 

WYDATKI  

Dz. 853 rozdz. 85395 

Wydatki bieżące – Wypłata i obsługa dodatku węglowego 

1.224.000,00 

 

1.224.000,00 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Habrat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3504


		2022-09-30T14:05:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




